
Løsøretaksator til Forsia Forsikring A/S
Kan du omsætte viden til praktiske løsninger? Motiveres du af at levere sublim skadebehandling til vores kunder? Og
elsker du at være knudepunkt mellem kunder og samarbejdspartnere og sikre fremdrift gennem konstruktiv dialog?

Så er det måske dig vi søger til denne spændende stilling.

Velkommen til Forsia Forsikring

I Forsia Forsikring ligger det dybt i vores DNA, at vi vil rådgive og servicere vores kunder med høj kvalitet. Vi gør os
derfor umage hver eneste dag for at give vores kunder en professionel og kompetent rådgivning, så de aldrig føler sig
alene.

Vi har i alt tre skadesafdelinger (Aabenraa, Odense og København), der løser selskabets skadebehandling. Du bliver en
del af en afdeling, der behandler skader indenfor Indbo, Auto og Hundesyge. I denne afdeling er der i alt 24
skadebehandlere, hvoraf 3 sidder på kontoret i Odense og resten i Aabenraa. På begge kontorer sidder vi tæt sammen
med de øvrige afdelinger i Forsia Forsikring.

Der afholdes ugentlige møder i de forskellige teams, hvor der sparres om konkrete sager.

Vi har en teamkoordinator for Auto og en teamkoordinator for Indbo, der bistår den daglige drift, herunder relevant
sparring. Det forventes at du som løsøretaksator deltager i denne sparring og hjælper med gældende praksis samt
videndeling.

Din nye hverdag

I denne rolle får du en spændende kombination af udkørende opgaver og kontortaksering, hvor du selv vurderer,
hvornår en fysisk besigtigelse skaber mest værdi for både kunden og forretningen. Du bliver en central del af
indboafdelingen, hvor tæt samarbejde og faglig sparring omkring opgørelse af komplekse skader er en naturlig del af
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hverdagen. Samtidig får du en vigtig opgave i at opbygge stærke relationer til vores samarbejdspartnere, så vi sammen
sikrer de bedste løsninger for vores kunder.

Du vil referere til skadechefen, og arbejdsstedet vil være på vores nye kontor i Odense.

Dine primære arbejdsopgaver vil være:

At sikre en kompetent og serviceorienteret skadebehandling, hvor kunderne oplever en god og høj standard for
kundeservice i overensstemmelse med selskabets værdier, som er ’hos os er du aldrig alene’
Selvstændig skadebehandling indenfor alle former for indbotaksering, herunder brand, vand, tyveri etc.
Risikovurderinger i forbindelse med indtegnings spørgsmål ift. indboforsikring samt sikring.
Optimering af processer og opgørelsesværktøjer i forbindelse med skadebehandling.

Din profil

Du har erfaring med indbotaksering, ligesom du har erfaring med selvstændig behandling af indboskader og kender til
relevant lovgivning på området. Vi forestiller os desuden, at du har været på forsikringsakademiet.

Derudover kan man sige om dig, at du:

Du brænder for at yde nærværende og professionel kundeservice.
Du er god til at kommunikere med kunderne og kan ’oversætte’ vores forsikringsfaglige sprog, så både kunder og
samarbejdspartnere forstår omfanget af opgaven.
Du har rigtig gode samarbejdsevner.
Du kan arbejde selvstændigt og strukturere dine opgaver.
Bosiddende på Fyn.

Vi tilbyder

Vi er en virksomhed på en spændende vækstrejse, og vi løser derfor opgaver, som stiller krav til omstillingsparathed og
nytænkning. Vores hverdag er spændende og travl. Vi har en ordentlig omgangstone og godt humør, og vi lægger vægt
på, at det faglige niveau er højt, og at alle bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø.

Hos os er det helt centralt, at vores kunder ikke føler sig alene, når de har brug for os. Den samme mentalitet og
arbejdsgang gælder internt ’i huset’ for os som kollegaer – her støtter og hjælper vi hinanden i hverdagen.

Vores kontorer er lyse og lækre med kantine og frugtordning og morgenmad om fredagen. Og så går vi på weekend kl.
14.00 om fredagen.

Vi tilbyder desuden en lønpakke, der matcher dine kvalifikationer. Herudover er attraktive medarbejderfordele hos os en
selvfølge – gode medarbejdere skal behandles godt!

Bliv en del af Forsia Forsikring A/S

Send os dit CV ved at klikke på ”Søg stillingen”. Vi afvikler samtaler løbende og lukker opslaget når vi har fundet den
rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Skadechef, Mike Hvid Nielsen på tlf. 50592430 eller på
mail mhn@forsia.dk  

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Forsia
Englandsgade 22, 5000 Odense
forsiaforsikring.dk

Application deadline
14. May 2026
Løsøretaksator til Forsia Forsikring A/S

Contact person
Mike Hvid Nielsen
50592430
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